costituito il condominio denominato “CONDOMINIO MAGNOLIA” amministrato dallo studio 

D.L.T. di Luca Ceccarelli Amministrazioni Condominiali con studio in Forlì (FC), Viale Roma 

n°70/72. 

B) VALORE DELL’ IMMOBILE 

Per l’esperimento di vendita il valore base d'asta ovvero il prezzo minimo di offerta è pari a 

euro 142.300,00 (centoquarantaduemilatrecento/00) ed il prezzo minimo dell'offerta dovrà 

essere almeno di euro 106.725,00 (centoseimilasettecentoventicinque/00). 

Il prezzo offerto non potrà essere inferiore al prezzo minimo indicato. 

In caso di più offerte, gli offerenti saranno invitati alla gara sull’offerta più alta, con aumento 

minimo stabilito in euro 3.000,00 (tremila/00). 

C) ONERI TRIBUTARI